1
Nyfea product specification
PRODUCT SPECIFICATION
产品规格书
Customer 客户名称：
Product Name品名: 片式PTC热敏电阻 Chip PTC thermistor
PART NO. 型号规格：PTC0603/0805X471

temperature
(47kΩ)
(℃)
允许电压
Allowable
voltage
（V）
电阻值
Resistance
(25℃)
(Ω)
工作温度范围
Range of
working
temperature (℃)
PTC0603X471Q110 110 125±5℃ 140±7℃ 32 470±50% -40～150
PTC0603X471Q100 100 115±5℃ 130±7℃ 32 470±50% -40～140
PTC0603X471Q090 90 105±5℃ 120±7℃ 32 470±50% -40～130
PTC0603X471Q080 80 95±5℃ 110±7℃ 32 470±50% -40～120
PTC0603X471Q070 70 85±5℃ 100±7℃ 32 470±50% -40～110
PTC0603X471Q060 60 75±5℃ 90±7℃ 32 470±50% -40～100
2) PTC0805 (2012) PTC0805 2012 Series
型号
Part No
居里温度
Curie temperature
(℃)
传感温度
Sensing temperature
(4.7kΩ)
(℃)
允许电压
Allowable voltage
（V）
电阻值
Resistance
(25℃)
(Ω)
工作温度范围
Range ofworking
temperature
(℃)
PTC0805X471Q110 110 125±5℃ 32 470±50% -40～140
PTC0805X471Q100 100 115±5℃ 32 470±50% -40～130
PTC0805X471Q090 90 105±5℃ 32 470±50% -40～120
PTC0805X471Q080 80 95±5℃ 32 470±50% -40～110
PTC0805X471Q070 70 85±5℃ 32 470±50% -40～100
PTC0805X471Q060 60 75±5℃ 32 470±50% -40～90
PTC Specifications for Chip PTC thermistor
4
4
.